
Zarządzenie Nr 29/2017

Wójta Gminy Godkowo

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie: ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

w zakresie prowadzenia punktu przedszkolnego w Dobrym

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1817 ze zm.) w związku z

uchwałą Nr XXV/126/2017 Rady Gminy Godkowo z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia

rocznego programu współpracy Gminy Godkowo na 2017 rok z organizacjami pozarządowymi i

podmiotowymi, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, Wójt Gminy Godkowo zarządza co następuje:

§ 1

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu

przedszkolnego w Dobrym.

§ 2

Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty,  o których mowa w art.

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem.

§3

Oferty należy złożyć  na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Ministra

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów

umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1300).

§4

Warunki konkursu oraz szczegóły zadania publicznego zleconego do realizacji określa załącznik do

niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń

w  Urzędzie  Gminy  w  Godkowie  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Godkowie. Andrzej Bondaruk Wójt Gminy Godkowo



Załącznik

do Zarządzenia Nr 29/2017

Wójta Gminy Godkowo

z dnia 25 maja 2017 r.

WÓJT GMINY GODKOWO

OGŁASZA KONKURS OFERT

NA POWIERZENIE REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Rodzaj zadania:

1. Otwarty konkurs ofert obejmuje  powierzenie realizacji zadania publicznego Gminy Godkowo

w zakresie prowadzenia punktu przedszkolnego w Dobrym.

2. Zapewnienie minimum 30 miejsc dla dzieci w punkcie przedszkolnym.

II. Zakres zadania:

1.  Konkurs  ma  na  celu  wyłonienie  oferty i  zlecenie  realizacji  zadania  publicznego w zakresie

prowadzenia  punktu  przedszkolnego  w miejscowości  Dobry w pomieszczeniach  należących  do

Gminy  Godkowo.  Pomieszczenia  są  wyposażone  w  sprzęt  niezbędny  do  prowadzenia  punktu

przedszkolnego i zostaną użyczone bezpłatnie podmiotowi wybranemu w drodze konkursu.

2. Termin realizacji zadania: od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2018 roku.

3.  Punkt przedszkolny czynny będzie od poniedziałku do piątku,  z wyłączeniem dni ustawowo

wolnych:

a) przez 8 godzin dziennie – I grupa,

b) przez 5 godzin dziennie – II grupa - pod warunkiem zgłoszenia się do punktu przedszkolnego

liczby dzieci stwarzającej konieczność prowadzenia drugiej grupy, tj. co najmniej 26.

4. Rekrutacja do punktu będzie prowadzona w sposób powszechny.

5. Zapewniona będzie kontynuacja wychowania przedszkolnego dla dzieci obecnie uczęszczających

do punktu przedszkolnego, które nie mogą zostać objęte wychowaniem przedszkolnym przy szkole

podstawowej.

6. Dzieci uczęszczające do punktu przedszkolnego będą objęte ubezpieczeniem NNW. 

7. Przed złożeniem oferty zaleca się dokonanie wizji pomieszczeń i wyposażenia.

8. W ramach powierzonego zadania nie przewiduje się dożywiania dzieci.

9. Podmiot prowadzący niepubliczny punkt przedszkolny zobowiązany będzie do:

a) dokonania wpisu placówki do ewidencji prowadzonej przez Urząd Gminy w Godkowie,



b) przekazywania niezbędnych danych do Systemu Informacji Oświatowej.

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację powierzonego zadania.

1. Na realizację zadania przeznaczono środki w wysokości 154.000,00 zł, w tym:

a) w roku 2017 – 53.700,00 zł

b) w roku 2018 – 100.300,00 zł.

2. Kwota może ulec zmniejszeniu w przypadku:

a) gdy do punktu przedszkolnego zgłoszona zostanie liczba dzieci umożliwiająca prowadzenie tylko

jednej grupy – o koszt prowadzenia jednej grupy,

b) stwierdzenia, że zadanie można realizować mniejszym kosztem, 

c) gdy złożone oferty nie uzyskają akceptacji Wójta,

d) gdy zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu Gminy w części przeznaczonej na realizację

zadania z ważnych przyczyn, niemożliwych do przedstawienia w dniu ogłaszania konkursu.

IV. Zasady przyznawania dotacji:

1. Postępowanie konkursowe odbywać się będzie przy uwzględnieniu zasad określonych w ustawie

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z

2016 r. poz. 1817 ze. zm.)  oraz w uchwale Nr XXV/126/2017 Rady Gminy Godkowo z dnia 9

lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Godkowo na 2017 rok z

organizacjami pozarządowymi i podmiotowymi, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. W konkursie mogą brać udział:

a) organizacje pozarządowe;

b) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa

do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i

związków  wyznaniowych  oraz  o  gwarancjach  wolności  sumienia  i  wyznania,  jeżeli  ich  cele

statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego;

c) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego;

d) spółdzielnie socjalne;

e) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami

działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r.

poz. 176 ze zm.), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na

realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców,

akcjonariuszy i pracowników

 – zwani dalej organizacjami.



3.  Organizacja  w  zakresie  działalności  objętej  wnioskowaną  dotacją  nie  może  prowadzić

działalności gospodarczej i nie może osiągać z tego tytułu dochodów.

IV. Terminy i warunki realizacji zadań:

1. Oferta powinna być skierowana do rodziców i dzieci z terenu Gminy Godkowo.

2. Dotacja może być przyznana wyłącznie na dofinansowanie ofert mieszczących się w zadaniu

określonym w punkcie I i II niniejszego ogłoszenia, po zawarciu umowy.

3.  Warunkiem  powierzenia  przez  Gminę  Godkowo  przedmiotowego  zadania  oraz  przekazania

środków na jego realizację jest zawarcie pisemnej umowy z oferentem.

4. Zadanie powinno być wykonywane w okresie od dnia 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r.

przez podmiot składający ofertę.

5.  Decyzja Wójta  Gminy Godkowo jest  podstawą do zawarcia  pisemnej  umowy z podmiotem,

którego oferta została wybrana.

6. Oferent musi posiadać wystarczająco wykwalifikowaną kadrę, niezbędną do realizacji zadania.

7.  Zadanie  powinno  być  wykonane  z  najwyższą  starannością,  zgodnie  z  zwartą  umową  oraz

z obowiązującymi standardami i przepisami w zakresie opisanym w ofercie.

8.  Formy  wykonania  zadania  muszą  być  zrealizowane  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami

prawa.

V. Termin i inne warunki składania ofert:

1. Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Godkowie lub przesłać pocztą na adres:

Urząd Gminy w Godkowie,  Godkowo 14, 14-407 Godkowo,  w nieprzekraczalnym terminie  do

dnia 19 czerwca 2017 r. do godziny 10:00 (decyduje termin doręczenia do adresata) w zamkniętej

kopercie z napisem „Konkurs ofert na prowadzenie punktu przedszkolnego w Dobrym”.

2.  Oferty  winny  być  sporządzone  według  wzoru  stanowiącego  załącznik  do  Rozporządzenia

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania

tych zadań (Dz. U. z 2016 r., poz. 1300).

VII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty:

1. Decyzję dotyczącą powierzenia wykonania zadania publicznego i przyznania dotacji podejmuje

Wójt Gminy Godkowo po uprzednim zaopiniowaniu zgłoszonych ofert przez komisję konkursową,

powołaną zarządzeniem Wójta Gminy Godkowo.

2. Komisja konkursowa dokona publicznego otwarcia ofert w dniu   19 czerwca 2016 r. o godz.

10:30 w sali narad Urzędu Gminy w Godkowie, pokój nr 3.



3. Komisja konkursowa zaopiniuje oferty zgodnie z trybem i zasadami określonymi w uchwale Nr

XXV/126/2017  Rady Gminy Godkowo z  dnia  9  lutego  2017 r.  w sprawie  przyjęcia  rocznego

programu  współpracy  Gminy  Godkowo  na  2017  rok  z  organizacjami  pozarządowymi  i

podmiotowymi, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie.

4. Komisja konkursowa przy rozpatrywaniu ofert uwzględnia następujące kryteria:

a) celowość realizacji określonego zadania publicznego,

b) możliwości realizacji zadania przez daną organizację,

c) kalkulację kosztów realizacji zadania,

d) wywiązywanie się z umów w latach poprzednich.

5. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa, niż wnioskowana w ofercie. W takim przypadku

oferent może negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania lub wycofać swoją ofertę.

6. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną ogłoszone niezwłocznie po wyborze oferty.

7.  Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczona na stronie Biuletynu Informacji

Publicznej Urzędu Gminy w Godkowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Godkowie.

VIII. Informacje nt. zadań powierzonych do realizacji organizacjom pozarządowym w 2016 r.

W 2016 roku zrealizowano następujące zadania:

Zadanie 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

–  Organizacja  Tygodnia  Sportu  w  ramach  organizowanego  Europejskiego  Tygodnia  Sportu

polegającego  na  zorganizowaniu  imprez  sportowo-rekreacyjnych  dla  jak  największej  liczby

mieszkańców Gminy Godkowo oraz Gminnego Dnia Rodziny na sportowo – 12.000 zł

Zadanie 2. Turystyka i krajoznawstwo

–  Organizacja 3 rajdów rowerowo - kijkowych po istniejących szlakach rowerowych w Gminie

Godkowo – 4.000 zł

Zadanie 3. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

–  działania edukacyjne,  zdrowotne, kulturalne i społeczne aktywizujące emerytów i rencistów z

terenu Gminy Godkowo – 4.000 zł.

Ponadto w 2016 roku powierzono do realizacji  zadanie publiczne Gminy Godkowo w zakresie

prowadzenia punktu przedszkolnego w Dobrym - wysokość dotacji 85.000 zł

IX. Postanowienia końcowe.

1. Wójt Gminy Godkowo zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu w przypadku:

- braku ofert,

- żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu.



2. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczenia zadania reguluje umowa

sporządzona w formie pisemnej pomiędzy Gminą Godkowo a Oferentem.

3.  Wyłoniony  podmiot  jest  zobowiązany  pod  rygorem  rozwiązywania  umowy  zamieszczać  w

drukach związanych z realizacją zadania (plakatach, zaproszeniach, regulaminach, komunikatach,

itp.), a także w ogłoszeniach prasowych, wykazach sponsorów, informacji o tym, iż zadanie jest

dotowane przez Gminę Godkowo. Informację takie winny być również podawane do publicznej

wiadomości w czasie realizacji zadania.


